

---

Lähettilä: TuusInfo  
Lähetetty: torstai 14. marraskuuta 2024 12.58  
Vastaanottaja: Kirjaamo  
Aihe: VL: Asiakirja

Hei

Hoituuiko alla oleva oikaisuvaatimuksen jatkokäsittely teidän kauttanne?

Ystävällisin terveisin,

Katrin

TuusInfo, Tuusulan kunta

PL 60 (Autoasemankatu 1, 2 krs), 04301 Tuusula

puh: 09 8718 3070

sähköposti: [tuusinfo@tuusula.fi](mailto:tuusinfo@tuusula.fi)

[www.facebook.com/tuusula](https://www.facebook.com/tuusula)

[www.twitter.com/tuusulankunta](https://www.twitter.com/tuusulankunta)

[www.instagram.com/tuusulankunta](https://www.instagram.com/tuusulankunta)



---

Lähettilä: [REDACTED]  
Lähetetty: keskiviikko 13. marraskuuta 2024 20.52  
Vastaanottaja: TuusInfo <tuusinfo@tuusula.fi>  
Aihe: Fwd: Asiakirja

Arvoisa vastaanottaja pyydän saada kiittauksen että viesti on vastaanotettu,

OIKAISUVAATIMUS TUUSULAN KH PÄÄTÖKSEEN:

Kunnanhallituksen kokous 4.11.2024

§ 371 Sula III työpaikka-alueen rakentaminen, lisä- ja muutostöiden hyväksyminen

Vaadin ehdottomasti, että Tuusulan kunnanhallitus palauttaa asian kokonaisuudessaan uudelleen arvioitavaksi.

Perustelut

Päätös on valmisteltu/ esitelty hallintolain vastaisesti, koska pormestari Kalle Ikkela on juridisesti esteellisenä/ jäävinä osallistunut merkittävällä tavalla SULA III Työpaikka-alueen rakentamisen, mahdollisten muutostöiden ja niistä johtuvien kohtuuttomien lisäkustannusten hyväksymiseen ja niiden kohdistumiseen Tuusulan kunnan eli kunnan veronmaksajien maksettavaksi.

Kaikki asiaan liittyvät faktat ovat olleet Tuusulan kunnan eri päätöksentekoeleimissä tiedossa. Sama koskenee myös yrittäjää, kun tämä kohteen kilpailutuksen jälkeen valtuuston päätöksellä hyväksyttiin.

Siihen, onko Infran rakentajaksi valittu riittävästi tutustunut tarjouskodehankkeen mitoitukseen/ kustannusrakenteeseen, en puutu. Se on yrittäjän subjektiivinen asia.

Tuusulan kunnassa mahdollisista mittavista kustannuksista tiesivät suurin osa valtuutetuista, tekninen johto, kaavoituksen päällikkö, rakennusvalvonnan johto, Keski Uudenmaan Ympäristökeskuksen päällikkö, Tuusulan kunnan pormestari Kalle Ikkela samoin kuin virkamiehistä suurin osa.

Tätä asiaa koskeva INFORMAATIO on lähetetty ko viranhaltijoille sähköpostitse vuonna 2021. Tosin yksikään viestin saaneista ei ei vaivautunut vastaamaan. Lähetyksistä on kopiot olemassa.

Asian vakavuus korostuu, kun kyse on selkeästi tapahtuneen tietoisien ympäristörikoksen peittelystä ja siitä johtuvien mittavien siivouskustannusten siirtämisestä pois aiemmasta toiminnastaan hyötyneeltä maanomistajalta kunnan veronmaksajien maksettavaksi.

Olen ollut asiassa yhteydessä useampaan valtuutettuun, kunnan johtaviin viranhaltijoihin ja lautakuntien jäseniin Korvenrannantien ja Fallbackan tien välisen alueen ympäristörikoksesta eli PILAANTUNEISTA MAISTA JA MYRKYISTÄ alueilla, missä [REDACTED] maat sijaitsevat.

Näiden mahdollisesti jatkotoimiin menevien kustannusten määräytymisestä en ota kantaa. Sen saavat tehdä Tuusulan kunnan tekninen johtaja Petri Juhola, sopimuksen allekirjoittaja ja valtuusto. Valtuusto on hyväksynyt pormestari Kalle Ikkelan esteellisenä esittelemään asian sille ja sen jälkeen hyväksynyt asian.

Asiasta on jätetty myös rikosilmoitus Itä-Uudenmaan poliisille koskien mahdollista rakenteellista korruptiota Tuusulan kunnassa. Kohdistuvatko kustannukset oikein ja oikeudenmukaisesti kohteessa:

Sula III työpaikka-alueen rakentaminen, lisä- ja muutostöiden hyväksyminen

Tutkinnan kohteiksi on esitetty: Tuusulan kunnan valtuusto, kunnanhallitus, Tekninen- ja Kuntakehityslautakunta, Keski-Uudenmaan Ympäristölautakunta ja asian selvityksiin ja lausuntojen antamisiin osallistuneet.

Katsotaan minkälaiseen lopputulemaan Itä-Uudenmaan Poliisi, Syyttävä ja KO:n päätyvät.

Tämä ympäristörikoksen siivoamisen valtava summa ei saa päätyä veronmaksajien maksettavaksi. Eihän tämä voi olla TUUSULAN PÄÄTTJIEN TAHTOTILA.

